INDICAÇÃO Nº 1073/2014
Solicita pintura de faixas para travessia de pedestres nas seguintes vias: Rua São Joaquim, Rua Barão de Piratininga e Avenida São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura de faixas para travessia de pedestres nas seguintes vias: Rua São Joaquim, Rua Barão de Piratininga e Avenida São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicações de vários motoristas e pedestres que circulam frequentemente pelas referidas vias, pois nelas é alto o risco de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2014 - 15:18:25 04302/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário